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باکو: ارمنستان ۱۱۵ بار آتشبس «قره باغ» را نقض کرده است

سخنگوی وزارت دفاع آذربایجان گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته نیروهای ارمنی ۱۱۵ بار آتشبس را در منطقه قرهباغ نقض

کردند.

سخنگوی وزارت دفاع آذربایجان ضمن رد ادعای رسانههای ارمنستان مبنی بر نقض آتشبس توسط کشورش گفت: ما به دقت آتشبس اعمال شده را اجرا می کنیم و اطلاعات

رسانههای ارمنستانی درباره نقض آتشبس توسط آذربایجان نادرست است.
گفتنی است جمهوری آذربایجان و ارمنستان سهشنبه گذشته پس از چهار روز نبرد سنگین در منطقه مورد مناقشه قرهباغ درباره آتشبس به توافق رسیدند.این درحالی است که

ارتش قره باغ طی بیانیهای اعلام کرد؛ آتش بسی که روز سه شنبه میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان توافق شده بود، پایدار و از سوی هردو طرف مورد احترام بوده است.
در این حال ولادیمیر پوتین رئیسجمهوری روسیه در تماس تلفنی با روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان، ضمن تأکید بر ادامه میانجیگری مسکو در بحران قرهباغ، از طرفین

خواست که به آتشبس احترام بگذارند.
پوتین با «الهام علیاُف» و «سرژ سرکیسیان» همتایان آذربایجانی و ارمنستانی خود گفتگو کرد و با ابراز نگرانی شدید از درگیریهای نظامی که تاکنون تلفات بالایی بر جا گذاشته،

از طرفین خواست با تضمین فوری توقف درگیریها، مفاد توافق آتشبس دوجانبه را رعایت کنند. رئیسجمهور روسیه همچنین تأکید کرد که کشورش برای عادیشدن مجدد

شرایط، به میانجیگری بین آذربایجان و ارمنستان ادامه خواهد داد. راهکار پیشنهادی پوتین به رهبران دو کشور متخاصم برای بازگشت آرامش به منطقه، شروع مذاکرات زیر نظر

گروه تماس مینسک است.
از طرفی گروه مینسک با انتشار بیانیه ای بر لزوم برقراری کامل آتش بس در قره باغ تاکید کرد. در این بیانیه آمده است: باید برای بازگرداندن روند سیاسی در چارچوب برقراری

آتش بس تلاش های لازم انجام شود.
براساس اعلام سازمان امنیت و همکاری اروپا، روسای گروه مینسک شامل نمایندگان روسیه، آمریکا و فرانسه در روزهای آینده به ایروان، باکو و قره باغ سفر خواهند کرد. خبر دیگر

اینکه ویدئویی در دست است که نشان میدهد یک فروند هواپیمای بدون سرنشین انتحاری ساخت اسرائیل بر فراز منطقه «ناگورنو» واقع در قرهباغ دیده شده است.
روزنامه «واشنگتنپست» نوشت: این پهپاد با توجه به شکل بال و نوک آن شبیه تسلیحات اسرائیلی است که قدرت هدف قرار دادن و نابود کردن هدف را دارند. «آرتسران

هوونانسیان» از سخنگویان وزارت دفاع ارمنستان گفت که ظاهرا این پهپاد، اتوبوسی پر از نیروهای داوطلب ارمنی را هدف قرار داد و هفت نفر را کشت. وی افزود: این پهپاد را

نیروهای آذربایجانی هدایت کرده بودند.
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